News Release

  2025 年 8 月 28 日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

人事異動のお知らせ

 2025 年 9 月 1 日付

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：田中 尚）は、2025 年 9 月 1 日（月）付で部長

職の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

記

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

ホープセンター事業部長 本店 販売推進部 広告・装飾課長 木谷
き や

 秀人
ひ で と

船橋店 婦人服・服飾雑貨部長 ホープセンター事業部長 藤原
ふじわら

 久義
ひさよし

【実施日】  2025 年 9月 1 日（月）

以上